Date 12/08/2021

SHOQERIA “DEGAM SHOES “SHPK
Selia Rruga DurreS — Shijak, Zona Kadastrale 3852, nr.pasurie 70/9 kapanon 1kat Shafzotaj-Durres.
Vlera e kapitalit Themeltar te Rregjistruar :100.000 Leke

VENDIM | ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “D.E.G.A.M SHOES" SHPK

Une, ortaku | vetem I shogerise “DEGAM SHOES “Shpk, pasi shqyrtova mundesine e shitjes se kuotes se
vetme te shogerise "DEGAM SHOES “ SH.P.K.

VENDOSA :

1. Ortaku | vetem | shogerise “DEGAM SHOES” SHPK, ti shese kuoten e vetme ge zoteron ne kete
shoqeri, ge perben 100% te kapitalit themeltar te shoqgerise tek bleresja Znj. DENIDA MANTHJO ,
ne vleren e ketij kapitali te rregjistruar ne rregjistrin tregtar te subjekteve tregetare.

2. Shkarkimi si administrator i Z. Adem Hoxha dhe emerimi si administratore e ZNj .Denida
Manthjo per nje afat 5 (pese ) vjecar

3. .KY VENDIM HYN NE FUQI MENJEHERE.
ORTAKU | VETEM | SHOQERISE “DEGAM SHOES “ SHPK

ADEM HOXHA

PBEw Wolls
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